

“10”
septembrie
2024

Specificație tehnică

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1725255645744 din 10.09.2024
Obiectul de achiziție: IMSP SCM Sf Treime

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Cartofi	kg	7000	9,07	9,80	63518,52	68600,00			
	Lotul 2									
	Ceapă	kg	1500	6,30	6,80	9444,44	10200,00			
	Lotul 3									
	Morcov	kg	2000	10,00	10,80	20000,00	21600,00			
	Lotul 4									
	Sfeclă roșie	kg	2000	6,30	6,80	12592,59	13600,00			
	Lotul 5									
	Varză	kg	2500	10,00	10,80	25000,00	27000,00			
	Lotul 6									
	Verdeață (pătrunjel, mărar, țelina)	kg	150	62,96	68,00	9444,44	10200,00			
	Lotul 7									
	Mere	kg	2500	9,26	10,00	23148,15	25000,00			
	Lotul 8									
	Rădăcină de țelină	kg	150	23,15	25,00	3472,22	3750,00			
	Lotul 9									
	Roșii	kg	600	27,78	30,00	16666,67	18000,00			
	Lotul 10									
	Conopidă	kg	400	41,67	45,00	16666,67	18000,00			

	Lotul 11									
	Ardei dulce	kg	400	54,63	59,00	21851,85	23600,00			
	Lotul 12									
	Banane	kg	1500	24,08	28,90	36125,00	43350,00			
	Lotul 13									
	Mandarine	kg	1000	21,67	26,00	21666,67	26000,00			
	TOTAL					279597,20	308900,00			

Nume Prenumele:Alexei Tronciu

În calitate de: administrator

Ofertantul: Procriomax SRL

Adresa:mun.Chisinau str.Albisoara 84/5 ap 64

Semnat: